rum nomina híc subnocainus.

Sandi Joannis in Corniero cum Villulís suis , in Kalaverá

Sanda Eugenia cum Villulis suis , in Boniare Sandi Salvatoris

cum Villulis , in Campo Solis Sandi Petri Rivarrubia , in Cea
Sandi Felicís cum Villulis suis. Castellanos cum ómnibus Villis

que intra cautum sunt.

Villa Saliti Sotos , Sandi Felicis cum Villis suis , & Manzules,

in Aratoi Ecclesia Sandi Pelagii , & Sande Columíse , Villa Mu-
tarrah cum Villulis suis , Ecclesia Sande Columbe , & Villa

Petri in Rivulo sico , Pozólos in Villada , Ecclesia Sandi Mi-
chaelis , & Sandi Stephani cum Villulis suis , Villa fratrum,

& Areello , in Paiolo Fontes cum Villulis suis Juara , Villa

Mirdii , & Ablinos.

Ego Petrus gratia Dei Lcgionensis Episcopus , una cum
consensu Sande Marie Clericorum secundum decretum Domní
Archiepiscopi & nostre benivolentie concedo , & confirmo ter-

tias suprascriptarum Ecclesiarum Monasterio Sandi Facundi , ut

sicuc oportct Ínter nos manear concordia & diledio , ac dein-

ceps nulla interveniat perturbationis occasio.

Si quis vero instindu diaboli hanc nostram concessionem

& confirmationem perturbare voluerit , sive Episcopus , sive

Archidiaconus , Clericus , Laicus , anathemari subjaceat , nisí

quod deliquerar , sarisfadione corrigac , arque seculari condi-

tionc mille auri libras Abbati exolvat. Textus arque tenor con-
cessionis istius & padionis descriptus est IV. idus Novembris ¡n

Era MCXXIX.
Ego Petrus gratia Dei Episcopus Leglonensis una cum con-

sensu Clericorum , sicut prefatum est á nobis ,
scriptum con-

firmo , regnante Adefonso Rege in Legione & in Tolero.

Bernardus Archiepiscopus Sedis Episcopus cf.

Toletane hoc decretum cf. Petrus Comes Saldaníe cf.

Raimundus Palentlne Sedis Epis- Petrus Gundisalviz armiger Re-
copus annuens huic fado cf. gis cf.

Asmundus Asroricense Sedis Lucius Ar. cf.

K 2 Pe-
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Petrüs Ar. cf. Pelagius Abba Cf.

Guterius Ar. cf. Adefonsus cf.

Bonellus Ar. ab officíali ordine Fredinandus cf.

semotus cf. Citus ts.

Vimara Abba canonice cf. Rodeiigus ts.

Dominicus Archipresbiter cf. Julianus ts.

Albanus Diaconus cf. Bcllicus ts.

Romanus notavit & conf,

XXXV.

PETRUS EPISCOWS LEGIONENS IS
asígnationi faCt<^ ab antecessore Pelagio pro altarium

iliuminatione addit solidos viginti
, simulque

augf^t dotationem domus hospltii
,

sub hoc titulo :

TESTAMENTUM QUOD FECIT EPISCOPUS
Petrus de Ecclesias nominatis propter luminaria ad il-

las altares scilicet Sandae Mariae Virgi*